_ Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno 04/06/2024al giorno

Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
04/06/2024 2058/2020 Monocratica
Attore principale
00:00 03 Awv.
Convenuto principale
Avv.
04/06/2024 8511/2020 Monocratica  Attore principale
00:00 03 Awv.
Avv.
04/06/2024 8678/2020 Monocratica
Attore principale
00:00 03 Awv.
Avv.
04/06/2024 9837/2020 Monocratica  Attore principale
00:00 03 Awv.
Avv.
04/06/2024 9452/2021
Monocratica
Attore principale
00:00 03 Awv.
Convenuto principale
Avv.
04/06/2024 6263/2017 Monocratica

Attore principale

AULA N. 123

MARTONE GABRIELLA

| PIANO (CARTOLARE)

04/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

lesione personale
FIORILLO GIUSEPPE

BENCIVENGA DOMENICO

solo danni a cose

CORONELLA IOLANDA
FRIELLO ANTONIETTA

Convenuto principale

lesione personale
VILLANOVA ERIKA Convenuto principale
CORVINO OVIDIO

Assicurazione contro i danni

CICALA DARIO
SANTORELLI GENNARO

Convenuto principale

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

MARIANO PAOLO

MASIELLO ANTONIO

lesione personale

Termini



09:00 03 Aw. BROGNA FERNANDO Convenuto principale
Aw. GAIO LUIGI
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno 04/06/2024al giorno

_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
7 04/06/2024 3682/2018 Monocratica
Attore principale
09:00 03 Awv.
Avv.
04/06/2024 6976/2018 Monocratica  Attore principale
8
09:00 03 Awv.
Avv.
9 04/06/2024
9817/2018 Monocratica  Attore principale
09:00 03 Awv.
Avv.
10 04/06/2024
5919/2020 Monocratica  Attore principale
09:00 03 Awv.
Convenuto principale
Avv.
Avv.
04/06/2024
11 591/2021
Monocratica  Attore principale
09:00 03 Awv.
Avv.
04/06/2024 1531/2021 Monocratica  Attore principale
12
09:00 03 Awv.

Avv.

MARTONE GABRIELLA

04/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Responsabilita professionale
PANELLA LIVIA  Convenuto principale
MARROCCO GIUSEPPE

solo danni a cose

PANNONE RAFFAELE Convenuto principale

lesione personale

SIMONELLI ROBERTA Convenuto principale

Responsabilita professionale

CATERINO MAURIZIO Avv. CAPOLUONGO MASSIMILIANO

IODICE  GENEROSO MARCO TULLIO
IODICE ANTONIO

solo danni a cose
PIROZZI GIUSEPPE
FABRIZIO LUCA

Convenuto principale

lesione personale

TURNATURI
PISCITELLI

STEFANIA
LUCIA

Convenuto principale



13 04/06/2024
7285/2021 Monocratica  Attore principale Mutuo
09:00 03 Awv. STANISLAO MARCELLO Convenuto principale

Avw. PESENTI MARCO
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

14 04/06/2024
09:00
04/06/2024

15
09:00
16 04/06/2024
09:00
17 04/06/2024
09:00
04/06/2024

18
09:00

N° Ruolo
sezione

1766/2022

03

3940/2022

03

1106/2023
03

2897/2023

03

6455/2023

03

Tipo udienza

Rito

Monocratica
Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

MARTONE GABRIELLA
04/06/2024al giorno

Avv.

Avv.

Avv.
Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

04/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)
MOSCATI ANGELOConvenuto principale

PESENTI MARCO

Opposizione
all'ordinanza-ingiunzione ex
artt. 22 e ss., L689/1981
relative a sa

DIANA GIUSEPPE Convenuto principale
(CONTUMACE)

solo danni a cose
1ZZO MICHELA Convenuto principale

CRISPO MARCO

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

DE SIMONE FRANCA Convenuto principale

FRANCO ROBERTO

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

FIORILLO NICOLA Convenuto principale
DANIELE MARIAGIOVANNA

Termini



19

20

04/06/2024

09:00

04/06/2024

09:00

29/05/2024

7525/2023

03

8383/2023

03

Monocratica  Attore principale

Avv.

Avv.

Monocratica
Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.
Awv.

PAGLIUCA DOMENICO
ROSSI ARMANDO

FEDERICO MARIO Avv.

DI CRESCE STEFANIA
MELCHIORRE GENNARO

Appalto: altre ipotesi ex art.

1655 e ss. cc (ivi compresa

l'azione ex 1669cc)
Convenuto principale

Somministrazione
ZOLFO PAOLA
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_ Numero

21

22

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

04/06/2024

09:00

04/06/2024

09:30

N° Ruolo
sezione

325/2024

03

7831/2021

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

MARTONE GABRIELLA
04/06/2024al giorno

Awv.

Avv.

Avv.
Awv.

04/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Prestazione d'opera
intellettuale

DURAZZANO LUISA Convenuto principale

Intermediazione
mobiliare(fondi di invest.,
gestione risparmio, etc)

BAIANO RAFFAELA Convenuto principale
BUONANNO PASQUALINA

Termini

Totale fascicoli 22
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